Общество с ограниченной ответственностью “Ppt.ru”

ПРИКАЗ №44

г. Санкт-Петербург                                                                                                      01.11.2022

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 255 ТК РФ и заявления Пэпэтэшиной П. П. от 01.11.2022
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Предоставить спичрайтеру Пэпэтэшиной Полине Петровне отпуск по беременности и родам с 01 ноября 2022 по 20 марта 2023 года.
2. Назначить Пэпэтэшиной П. П.:
2.1. Единовременное пособие в связи с рождением ребенка в размере 19 981 руб. в соответствии со ст. 11-12 упомянутого ФЗ.
2.2. Пособие по беременности и родам на период отпуска по беременности и родам в размере, рассчитанном исходя из среднего заработка за последние 2 года, в соответствии со ст. 8-9 упомянутого ФЗ.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор ООО “Ppt.ru”                     Петров                                   Петров П. П.

С приказом ознакомлена:                         Пэпэтэшина                                Пэпэтэшина П. П